司总股本的10.34%。

三、备查文件

1、解除证券质押登记通知。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董 事 会

2019年1月31日

证券代码：

000997

证券简称：新大陆 公告编号：

2019-004

新大陆数字技术股份有限公司

关于部分限售股份上市流通的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解锁的限制性股份上市流通日为2019年2月1日；

2、本次限售股份上市流通的数量为101,800股，占公司总股本的0.0097%。

一、公司限售股份的基本情况

1、新大陆数字技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年7月16日与江苏

智联天地科技有限公司（以下简称“智联天地” ）股东钱志明等人签订《股权转让协

议》，公司正式收购智联天地55%的股权。根据《股权转让协议》相关条款约定，钱志

明等人承诺将不低于315万元用于增持公司股票，且自愿将该部分股票锁定3年。 其

中，钱志明承诺购买公司股票不低于210万元，王侠斌承诺购买公司股票不低于105

万元。 （公告编号：2015-046）

2、截至2016年1月7日，钱志明已使用人民币216.325万元在二级市场购入公司

股票总计10.18万股。 钱志明根据相关协议的约定出具了股份锁定承诺，公司据此对

钱志明所持有的10.18万股股票进行锁定， 并在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完成正式登记手续。 （公告编号：2016-025）

3、截至2016年9月22日，王侠斌已使用人民币109.38万元在二级市场购入公司

股票总计5.71万股。 王侠斌根据相关协议的约定出具了股份锁定承诺，公司据此对

王侠斌所持有的5.71万股股票进行锁定，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完成正式登记手续。 （公告编号：2016-080）

二、本次申请解除限售股份股东的承诺及履行情况

在上述锁定期间内，股东钱志明先生严格按照中国证监会、深圳证券交易所关

于股份变动管理的相关规定管理该部分股份，严格履行了相关承诺，不存在转让或

者委托他人管理所持有的公司股份，或由公司回购所持有的股份的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日为2019年2月1日。

2、鉴于钱志明先生严格履行了相关承诺，钱志明先生本次符合解除限售条件的

股份总数为101,800股，占公司总股本的0.0097%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为1人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市流通股数

占公司总股本的比例

冻结股份数

（股）

备注

1 钱志明 401,800 101,800 0.0097% 0

合计 401,800 101,800 0.0097% 0

四、本次解锁后公司股本结构变化情况

变动前 变动股份 变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 39,751,261 3.81% -101,800 39,649,461 3.80%

高管锁定股 4,233,661 0.41% 0 4,233,661 0.41%

首发后限售股 2,156,900 0.21% -101,800 2,055,100 0.20%

股权激励限售股 33,360,700 3.20% 0 33,360,700 3.20%

二、无限售流通股 1,004,373,456 96.19% 101,800 1,004,475,256 96.20%

三、总股本 1,044,124,717 100.00% 0 1,044,124,717 100.00%

注：本次解锁后公司股本变动具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的上市公司股本结构表为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董事会

2019年1月31日

证券代码：

002186

证券简称：全聚德 公告编号：

2019-08

中国全聚德（集团）股份有限公司

2018

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2018年1月1日至2018年12月31日

2、前次业绩预告情况：中国全聚德（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年

10月19日披露的《2018年第三季度报告全文》及《2018年第三季度报告正文》中预计：2018年

度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-15%至15%，即2018� 年度归属于上市公司股东

的净利润变动区间为11,559.66万元至15,639.54万元。

3、修正后的预计业绩

□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降 □其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期下降：-40%�— -10%

盈利：13,599.6万元

盈利：8159.76万元-12239.64万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正的相关数据未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

1、受餐饮市场影响，公司第四季度营业收入未达预期目标，导致企业盈利能力有所下降。

2、由于公司相关企业存在商誉减值风险，基于谨慎性原则，公司计划在年末对上述商誉计

提相应的商誉减值准备。

因此，公司对2018年全年业绩预告进行了上述修正。